PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в подраздел 12.2 раздела XII                      муниципальной программы                         «Имущественно-земельная политика в городе

Березники», утвержденной постановлением

администрации города                   от 20.10.2014 № 1687

В соответствии с Порядком предоставления и расходования субсидий из бюджета Пермского края бюджетам муниципальных районов и городских округов Пермского края на разработку проектов межевания территории и проведение комплексных кадастровых работ, утвержденным постановлением Правительства Пермского края                           от 01.08.2018 № 434-п, постановлением администрации города                     от 09.09.2013 № 1418 «Об утверждении Порядка разработки                          и реализации муниципальных программ города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в подраздел 12.2 раздела XII муниципальной программы «Имущественно-земельная политика в городе Березники», утвержденной постановлением администрации города от 20.10.2014 № 1687, изменения, дополнив его пунктом 12.2.9 следующего содержания:

«12.2.9.УИЗО проводятся комплексные кадастровые работы.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]